
 

 
 

 

PRESSMEDDELANDE 

Stockholm 10 november 2009 

Vi ska skapa världens främsta område för life science 
Företrädare för två städer, ett landsting, tre universitet och näringslivet har kommit 

överens om att gemensamt satsa på att utveckla Karolinska-Norra Stationsområdet till 

världens främsta område för life science. Fram till 2025 kommer minst 50 miljarder 

kronor att investeras i området, vilket gör satsningen till den största investeringen i 

Sverige någonsin.  

− Den här satsningen gör Stockholm till en av de hetaste regionerna i världen 

när det gäller att attrahera investeringar och de mest framstående 

forskarna. Genom satsningen bygger vi samman två städer, samtidigt som vi 

tar ett viktigt steg mot att bli Europas främsta tillväxtregion, säger 

Stockholms finansborgarråd Sten Nordin. 

Bakom satsningen står de offentliga aktörerna Stockholms stad, Solna stad och 

Stockholms läns landsting, näringslivet i form av fyra privata forskningsstiftelser samt de 

tre universiteten Karolinska Institutet, Kungliga Tekniska högskolan och Stockholms 

universitet. Aktörerna verkar tillsammans genom stiftelsen Stockholm Science City. 

− Stockholm-Uppsalaregionen är redan idag världsledande inom Life Science. 

Med det som bas har vi nu en möjlighet att tillsammans med de tre 

internationellt framstående universiteten i Stockholm utveckla ett unikt 

område i Karolinska-Norra Stationsområdet inom en av de stora 

framtidsbranscherna, säger stiftelsens ordförande Per Unckel. 

Projektet går nu in i en investeringsfas. Intresset från både offentliga och privata 

investerare är stort. Viktiga redan beslutade satsningar i området är utvecklingen av Nya 

Karolinska Solna Universitetssjukhus, Science for Life Laboratory och utbyggnaden av 

fyra life science-kvarter intill det nya sjukhuset samt bygget av Tors Torn. Ett av tornen 

kommer att vara helt inriktat på verksamheter för life science.  

Det är även klart med en rekordstor privat investering i området. Oslo Naeringseiendom 

A/S kommer att bygga de fyra kvarter som alltså är helt avsedda för life science-

verksamhet intill det nya sjukhuset. De bygger också Tors Torn, de två ca 140 meter 

höga byggnaderna. 

För mer information, kontakta:  Charlotte Törsleff, Kommunikationschef Stockholm Science City, 

tel: 0708 38 32 38 alt e-post: charlotte.torsleff@ssci.se, www.ssci.se 
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